SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Eleitoral para Eleição de Coordenador e Vice Coordenador do curso de
Ecologia

ATA DA 2ª REUNIÃO DA COMISSÃO
ELEITORAL PARA HOMOLOGAÇÃO
DAS CHAPAS INSCRITAS NO
PROCESSO ELEITORAL PARA
COORDENADOR E VICE
COORDENADOR DO CURSO DE
ECOLOGIA

Ao décimo primeiro dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, às 09h:30min, os
membros da Comissão Eleitoral instituída pela Portaria UFERSA/PROGRAD Nº84/2022, de 02
de maio de 2022, composta pelos representantes docentes Emanuelle Fontenele Rabelo
(presidente), Vitor de Oliveira Lunardi (membro titular) e pela representante discente Antônia
Roberta Monalisa de Medeiros Barbosa para conduzir o processo eleitoral para a função de
Coordenador/a e Vice-coordenador/a do curso de Ecologia analisaram a documentação dos
inscritos enviados para o e-mail da secretaria do DBIO. A Comissão Eleitoral verificou que
houve apenas uma candidatura: Profa. Luciana Vieira de Paiva (coordenadora) e Prof.
Daniel Cunha Passos (vice-coordenador). A chapa apresentou os documentos exigidos de
acordo com os critérios para candidatura constante no edital CCBS 04/2022. Nada mais
havendo a tratar, a presidente encerrou os trabalhos e eu, Emanuelle Fontenele Rabelo na
condição de presidente desta comissão lavrei a presente ata, que será por todos lida e assinada.

Mossoró/RN, 11 de maio de 2022.

_________________________________________
Emanuelle Fontenele Rabelo

Presidente da comissão eleitoral

_________________________________________
Vitor de Oliveira Lunardi

Membro da comissão eleitoral

________________________________________
Antônia Roberta Monalisa de Medeiros Barbosa

Representante discente

Vitor de Oliveira
Lunardi

Assinado de forma digital por Vitor de Oliveira Lunardi
Dados: 2022.05.11 13:07:17 -03'00'

		2022-05-11T13:56:47-0300
	Emanuelle Fontenele Rabelo